
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/413,Uchwala-5182004.html
27.04.2024, 07:52

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 518/2004

Druk Nr 517

U c h w a ł a Nr 518/2004

Rady Miejskiej w R a d o m i u

z dnia 8.11.2004r



w sprawie dokonania zmiany i zatwierdzenia planu finansowego Państwowego
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym szczebla
powiatowego na 2004 rok.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 05 czerwca
1998 roku (Dz.U.Nr 142 poz 1592 z 2001 roku z póź. zmianami), art. 41 ust. 7 ustawy z
dnia 17.05.1989 roku „Prawo geodezyjne i kartograficzne” (Dz.U.Nr 100 poz. 1086 z 2000
roku tekst jednolity z póź. zminami), art. 22 ust. 4 i 5 oraz art.99 ust.2 ustawy „o finansach
publicznych” z dnia 26 listopada 1998 roku (Dz.U.Nr 15 poz. 148 z 2003 roku z póź.
zmianami ) uchwala się co następuje:

§1.

Dokonuje się zmiany w planie Państwowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym
i Kartograficznym na 2004 rok o kwotę 219 000,00 zł w związku z większym od
planowanego stanem środków obrotowych dostępnych na początek bieżącego roku,
zwiększając plan wydatków:

w dziale 710-Działalność usługowa

rozdziale 71030-Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 150 000,00 zł

§ 6120- wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 69 000,00 zł



§2.

Zatwierdza się plan finansowy Powiatowego Funduszu Gospodarki Geodezyjnej
i Kartograficznej na 2004 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i
wchodzi w życie w terminie 14-tu dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchw.518 - załącznik doc, 24 KB,

uchwala nr 518.doc
Uchwała w sprawie dokonania zmiany i zatwierdzenia planu finansowego Państwowego Funduszu
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym szczebla powiatowego na 2004 rok.
doc, 23.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 15.11.2004
Obowiązuje od : 08.11.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/537/518.doc
https://bip.radom.pl/download/69/537/518.doc
https://bip.radom.pl/download/69/536/518.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/413,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

